
Zarządzenie Nr 15/2023 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie powołania kierownika praktyk zawodowych kierunku  

Bezpieczeństwo wewnętrzne na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką 

 
Działając na podstawie § 2 pkt 2 Uchwały Nr AR001-8-IX/2012 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach dnia 25 września 2012 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr AR001-4-IX/2007 Senatu AWF w Katowicach z dnia  

18 września 2007 roku  sprawie warunków zwalniania studentów z obowiązku odbycia praktyki oraz 

ustaleń związanych z realizacją studenckich praktyk zawodowych zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. 

Powołuję Panią mgr Aleksandrę Dulko - Marczak jako kierownika praktyk zawodowych 

kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką. 

 

§2. 

Kierownik praktyk otrzymuje jednorazowo w danym roku akademickim dodatkowe 

wynagrodzenie w wysokości 65 % stawki minimalnego wynagrodzenia zasadniczego asystenta, 

określonego zgodnie z rozporządzeniem w sprawie warunków wynagradzania za 

pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w 

uczelni publicznej. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 roku. 

 

 

 

 

 
Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Grzegorz Mikrut 


